
Harmoniko foukací

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

Nedaleko Botiče
žili byli rodiče
a ti měli tři děti,
za které se museli
vám každou chvíli styděti.
Když měly spát, nespaly,
pod stolem se kopaly.
Chvíli neposeděly.
Jezdila k nim pohotovost
v sobotu i v neděli.
S divokými dětmi do Divoké Šárky
jeďte tramvají.
Jeďte tramvají!
Tam jim dejte zabrat.
Tam jim kupte párky.
Tam se srovnají.
Tam se srovnají.
Hlavně unavit je,

uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Otcové a matky,
nedělejte zmatky.
Rychle pojďte sem!
Rychle pojďte sem!
Shromážděte všecka zdivočelá děcka
tady pod lesem.
Tady pod lesem.
Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
V tom šáreckém údolí
zavalte je úkoly.
Děti mají rezervy.

Když nelezou po kopcích,
tak polezou vám na nervy.
Všichni budou zničení
z šáreckého cvičení
kromě dětí v kočárku
nakonec si můžou zahrát
na Ctirada a Šárku.
S divokými dětmi do Divoké Šárky
jeďte tramvají.
Jeďte tramvají.
Tam jim dejte zabrat.
Tam jim kupte párky,
tam se srovnají.
Tam se srovnají.
Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Otcové a matky,
nedělejte zmatky,
rychle pojďte sem!
Rychle pojďte sem!
Shromážděte všecka zdivočelá děcka
tady pod lesem.
Tady pod lesem.



Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Harmoniko foukací,
ty to musíš pamatovat,
že ta holka nemá cit,
když se může takhle chovat.
Celé léto jsem jí hrál
a byl jsem jí sympatický.
Ani jsem se nenadál,
zmizela mi jako vždycky.
Zahraj to jeřabinám.
Ty prej mají na starosti
konec léta.
Třeba by...
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Třeba by...
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Byla celá dojatá,
když jsme hráli u ohníčku.
Vlasy měla ze zlata,
seděla tam jen tak v tričku.
Když se chladem zachvěla,
přikryl jsem jí dekou záda.
Jak tak na mě hleděla,
myslel jsem, že má mě ráda.
Zahraj to jeřabinám.
Ty prej mají na starosti
konec léta.
Třeba by..
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Třeba by...
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Řekni jim:
Jeřabiny,
bylo to tak nevinný.
Ještě není
proč se červenat.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

